bNTES
Autor

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de EngQ. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Balthazar Muncpal de Eng°  Pauto de Frootil

ProtoCo'o
 oJ(deri

Livro n0J.4vr_
Fla .ÁO1

Requerimento n° /2015.
ASS

"Solicitação de cópia de

processos de despesa."

Senhor Presidente:

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER, ouvido o Plenário, ao Exmo. Sr. Presidente desta Casa, que seja-lhe

fornecido relação de todos os pagamentos efetivados à pessoa física e jurídica,

por esta Câmara, no período de 01/01/2015 até a presente data; bem como,

cópia dos respectivos processos de despesa.

Justificativa:

Justifica-se a presente solicitação para ciência deste vereador; Pois, j
estamos no mês de agosto/2015 e, ainda, não foi apresentado os balancetes

mensais desta Câmara.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 13 de agosto 2015.

MENF/MAL.